Директору МБОУ «СОШ № 51 г.Челябинска»

И.В.Тищенко

Родителя (законного представителя) обучающегося    ____ класса

ФИО (полностью)________________________________________,

 проживающей по адресу

____________________________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ФИО полностью

___________________________________________________________ на курс (ы)

Решение задач по математике базового уровня(7,8,9 классы)

ОГЭ по русскому языку на 5 (7,8,9 классы)

Чудесный мир информатики (9 классы)

Задания повышенного и высокого уровня сложности по обществознанию: знаю,

могу. (9 классы)

С оплатой  2000 рублей  за 4 занятия в месяц согласен (согласна).

Дата                                                                                                     Подпись

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,
 фамилия, имя, отчество,

проживающий по адресу (по месту

регистрации)

паспорт  №  дата выдачи  название

выдавшего

органа  , в

соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных»,  даю свое согласие

на обработку персональных данных

                                                              Подпись                                      (ФИО)

Директору МБОУ «СОШ № 51 г.Челябинска»

И.В.Тищенко

Родителя (законного представителя) обучающегося    ____ класса

ФИО (полностью)________________________________________,

 проживающей по адресу

____________________________________________________________

заявление.

Прошу отчислить   моего сына (мою дочь) ФИО полностью

___________________________________________________________ из группы

____________________________________________________________________________

Решение задач по математике базового уровня

Решение задач по математике повышенного уровня сложности

Подготовка  к устному собеседованию по русскому языку

ОГЭ по русскому языку на 5

Чудесный мир информатики

Задания повышенного и высокого уровня сложности по обществознанию: знаю,

могу.

Я сдам ГТО

Дата                                                                                                     Подпись